
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.06.2018 №592 

г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации 
Качканарского городского округа от 28.12.2017М> 1332 

«Об утверждении единой маршрутной сети 
на территории Качканарского городского округа»

В целях упорядочения работы пассажирского транспорта, 
максимального удовлетворения потребности населения Качканарского 
городского округа в пассажирских перевозках, обеспечения регулярности 
движения транспортных средств на всем протяжении маршрутов, 
эффективного использования вместимости транспортных средств, 
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных 
перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским 
наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 
Уставом Качканарского городского округа, Администрация Качканарского 
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в единую маршрутную сеть на территории Качканарского 
городского округа следующие изменения:

1) Дополнить Раздел 1 Реестра автомобильных дорог, по которым 
проходят муниципальные маршруты регулярных пассажирских перевозок 
Качканарского городского округа следующими строками:_____ ____________
№
п/п

Наименование 
автомобильной дороги

Собственник Организация, 
ответственная за 

содержание
1 2 3 4

21 Автомобильная дорога по ул. Предзаводская кго МУ «УГХ»
22 Участок автомобильной дороги Транзитная объездная 

автодорога на Теплую Гору на участке ПК 23+0 (2,32 км)
кго МУ «УГХ»

Р0016805

ъ^т-и-ча-ы. н ю 1 ш з а ш » .  г. isoo эю.



2

автодороги «Качканар -  Нижняя Тура» - промзона (ст. 
Качканар 1) -  ПК 0 автодороги «Качканар -  Верхняя Тура»

23 Автомобильная дорога от Теплогорского Тракта до 1 улицы 
сада № 6

КГО МУ «УГХ»

24 Автомобильная дорога на вертолетную площадку кго МУ «УГХ»
25 Автомобильная дорога от поворота на вертолетную 

площадку до садов №№ 1-4
кго МУ «УГХ»

26 Участок автомобильной дороги от ПС-16 до а/д по ул. Жилая кго МУ «УГХ»
27 Автомобильная дорога от ул. Тагильская до лагеря отдыха 

«Галактика»
кго МУ «УГХ»

2) Дополнить Раздел 2 Реестра объектов транспортной 
инфраструктуры, используемых на муниципальных маршрутах регулярных 
пассажирских перевозок Качканарского городского округа следующими 
строками: _________________________ ________________________ _________
№
п/п

Категория объекта, 
наименование объекта

Адрес объекта Номера
маршрутов,

использующих
объект

1 2 3 4
37 Остановочный пункт «Коллективные сады №№ 

6, 7, 7А (напротив бывшего КРЗ)»
ул. Предзаводская, район уч. 1/1 15

38 Остановочный пункт «Коллективный сад № 6, 
улица 1»

Коллективный сад № 6, уч. 6 15

38 Остановочный пункт «маг. Грин» ул. Свердлова, дом 30/2 16
39 Остановочный пункт «Коллективный сад № 1» Коллективный сад № 1, 

район уч. № 212
16

40 Остановочный пункт «Коллективный сад № 2» Коллективный сад № 2, 
район уч. № 1

16

41 Остановочный пункт «Коллективный сад № 3, 
улицы 2, 7, 11»

Коллективный сад № 3, 
улицы 2, 7, 11

16

42 Остановочный пункт «Коллективный сад № 13» Коллективный сад № 13, 
район уч. № 146

16

43 Остановочный пункт «Коллективный сад № 14, 
улица 16»

Коллективный сад № 14, улица 16 16

3) Дополнить Раздел 3 Реестра маршрутов регулярных перевозок 
Качканарского городского округа следующими строками:

■ я 6I

В СО

II
i I

8

М униципальны е автобусные марш руты

«Качканарский 
радиозавод -  
коллективные 

сады №№ 6, 7, 9»

«Коллективные 
сады № 6, 7, 9 

(напротив 
бывшего КРЗ)», 

«Коллективный сад 
№ 6, улица 1»

ул.
Предзаводская, 

а/д до ПК О 
а/д «Качканар -  
Верхняя Тура», 

а/д коллективных 
садов №№ 6, 7, 9

Только в 
установленных 
остановочных 

пунктах

Муниципальный 
маршрут 

регулярных 
перевозок по 

нерегулируемому 
тарифу

Автобус 
малый класс - 
2 шт.

ИП Опарин 
Сергей Юрьевич, 
624350, г. Качканар, 
10 мкрн., д. 43, кв. 29



3

«ул. Свердлова, 
дом 30/2 -  

коллективный 
сад №№ 1, 2, 3, 4, 

13, 14»

«маг. Грин», 
«Коллективный 

сад № 1», 
«Коллективный 

сад № 2», 
«Коллективный 

сад № 3, 
улицы 2, 7, 11», 
«Коллективный 

сад № 13», 
«Коллективный сад 

№  14, улица 16»,

ул. Свердлова,
ул. Набережная,
ул. Тагильская, 

а/д до 
вертолетной 
площадки,

Муниципальный
ОО
оCS
тГ10/5

Только в 
установленных

маршрут
регулярных Автобус 

малый класс - 1
а/д коллективных 
садов №№ 1-4, 13 

/  ул. Жилая,

остановочных перевозок по 1 шт. 1=5 о
пунктах нерегулируемому

тарифу
ооCS

а/д до лагеря
«Г алактика»

ИП Коновалов 
Валерий Николаевич 
624350, г. Качканар, 
6а мкрн., д. 15, кв. 34

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте 
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной 
сети общего пользования «Интернет».

3. Действие настоящего постановления распространяется на 
правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

Глава городского ок С.М. Набоких

Не
 

пр
ед

ус
м

от
ре

ны


